הביטוח.

התיישנות 18.
תקופת ההתיישנות של תביעה לתגמולי ביטוח לפי פוליסה זו תהיה בהתאם לתקופה שנקבעה

בחוק.

תחולה גיאוגרפית 19.
פוליסה זו חלה עליך אך ורק בתנאי שמקום מגוריך העיקרי הינו בישראל.

דין וסמכות שיפוט 20.
פוליסה זו כפופה לחוק הישראלי ולהוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981, והינה כפופה

לסמכות השיפוט הבלעדית של בתי המשפט בישראל.

הודעות 21.
הודעות שלנו אליך בכל הקשור לפוליסה זו, תימסרנה באמצעי ההתקשרות הידוע לנו. 21.1

היה ובידינו יותר מאמצעי התקשרות אחד, תישלח אליך ההודעה באחד מאמצעי
ההתקשרות הדיגיטליים שמסרת, לפי בחירתך.